Uchwała Nr 448 /ZP/III/08

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia  17  grudnia 2008 r.

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu powiatu na rok 2009

Na podstawie :

· art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

· art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Uwzględnić uwagi wskazane w uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach poprzez:

1. Dokonanie w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków” zmiany oznaczenia liczbowego „§ 955” na „§ 957” oraz zmiany opisu „Przychody z innych rozliczeń krajowych (nadwyżka budżetu z roku poprzedniego)” na „Nadwyżki z lat ubiegłych”.

2. Nadanie treści § 12 uchwały budżetowej następującego brzmienia:
„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych do kwoty 19.562.871 zł, w tym dla:

a) kredytów
-




do kwoty 13.091.413 zł,
b) pożyczek
- 




do kwoty   1.471.458 zł,
c) kredytów i pożyczek na pokrycie 

    występującego w ciągu roku 

    budżetowego deficytu    -



do kwoty   5.000.000 zł”


3. Nadanie tytułowi załącznika nr 1 do uchwały budżetowej następującego brzmienia: 
„Dochody wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej, w podziale na dochody bieżące i majątkowe”.
§ 2

Dokonać zmian planu dochodów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej, w podziale na dochody bieżące i majątkowe”. Zmiany planu dochodów przyjęto jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3
Dokonać zmian planu wydatków stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej”. Zmiany planu wydatków przyjęto jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4
Dokonać zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne w 2009 roku”, poprzez dodanie nowych zadań inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 5
Dokonać zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków”. Zmiany przyjęto jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6
Dokonać zmiany w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych Powiatu na rok 2009”, poprzez uzupełnienie załącznika o jedną pozycję:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Klasyfikacja                      budżetowa
	Stan środków obrotowych na początek roku
	Dochody własne
	Wydatki            (z wyłączeniem wynagrodzeń osobowych)
	Stan środków obrotowych na koniec roku
	Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2006 r.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	dział
	rozdział
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	PPP w Cieszynie
	854
	85406
	0
	8 000
	8 000
	0
	0

	Ogółem
	 
	 
	0
	8 000
	8 000
	0
	0


§ 7
Zmiany planu dochodów i wydatków wyżej wymienionych powodują odpowiednie korekty pozostałych elementów uchwały budżetowej.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu

Czesław 

Mieczysław 
     Paweł     
        Stanisław 
       Jerzy     Gluza
          Szczurek
 
     Brągiel 
        Kubicius 
       Malik
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